EuzA PouNTNEY. 
ALDCROFT PHILLIPs, Commissioner. 
ALEXANDER HoRSLEY, Clerk. 

GENERAL RETOUR of the Service of Alexander Earl of 
Stirling, to his Mother. 

Hrec Inquisitio facta fuit in curia regalitatis burgi VICI 

Canonicorum septimo die mensis Februarii anno Domini 
millesimo octingentesimo et vigesimo sexto coram honorabili 
Yiro Gulielmo Bailey armigero uno balivorum dicti burgi per 
hos probos et fideles patrire homines, viz. Thomam Christo
pherum Banks, honorabilis societatis InteriOt·is Templi 
Londini armigerum, Ephraim Lockhart armigerum, scribam 
signeto regio, Henricum \Vharton, Joannem Stewart Mein, 
Georgium Stewart Jack et Joannem Mason scribas in Edin
burgo, Alexandrum Adam, Robertum Renton \Vhite,Jacobum 
Smith et Davidem Kirk mercatores ibidem Joannem Brett 
fabrum lignarium ibid. Gulielmum Muir, Archibaldum Craig, 
Duncanum .Mackenzie et Allanum M'Gill mercatores in vico 
Caonicorum, Qui jurati dicunt magno sacramento interve
niente Quod quondam Hanna Alexander alias Humphrys, 
mater Alexandri Humphrys Alexander de Netherton House 
in comitatu de \Vorcester, Comitis de Stirling, Vicecomitis de 
Stirling et Canada, Domini Alexander de Tullibodie, &c. 
latoris prresentium unici surviven. filii diet. quond. Hannae 
Alexander alias Humphrys quae uxor fuit Gulielmi Hum
phrys de Birmingham et lie The Larches ambobus in comi
tatu de Warwick armigeri et ultima surviven. hreres femella 
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Benjaminis Alexander ex Basinghall Street Londini . eju~ 
fratris germani ultimi haeredis masculi e corpore Gultelm1 
Alexander de Menstrie militis Baronetti primi Comitis de 
Stirling abavi ejus succeden. titulis honoribus et dignitat!bns 
limitat. dicto Gulielmo Comiti de Stirling et hrered1bus 
masculis ex ejus corpore &c. per literas patentes seu cartam 
de novodamus sub sigillo magno Scotiae de data septimo die 
Decembris anno millesimo sexcentesimo et trigesimo nono 
obiit ad fidem et pacem S. D. N. regis; et quod diet. Alex
ander Humphrys Alexander Comes de Stirling, Vicecomes de 
Stirling et Canada, Dominus Alexander de Tullibodie, &c. 
lator prresentium est propinquior et legitimus hreres masculus 
ex corpore diet. quond. Hanme Alexander alias Humphrys 
ejus matris; et quod est legitimre retatis. In cujus rei testi
monium sigilla eorum qui dictre inquisitioni intererant sunt 
appensa nee uon cum subscriptioni clerici diet. burgi sub 
inclusione sigilli diet. balivi cum brevi regio incluso loco die 
mensis et anno prredictis.